
TSKRP006VO9V

Dohoda o výši a způsobu uhrazení dluhu

a uznání dluhu podle § 2053 a následující občanského zákoníku

IČ 60445190, DIČ CZ60445190, se sídlem Pálkařská č.ev. 225, Krč,

Praha, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

pod sp. zn. L 6036, č. ú.: zastoupený předsedou Výkonného výboru Jánem

Baginem, (dále jen

a

Technická správa komunikací hkm.Prahy, IČ 63834197, DIČ CZ63834197 se sídlem
Praha 1, Staré Město, Řásnovka zastoupená Ing. Karlem Rezkem, pověřeným řízením

organizace

(dále jen "TSK")

společně jako „Smluvní strany14.

I.

Smluvní strany uzavřením této dohody činí nesporným, že:
- TSK provozuje od 1.1.2013 odběrné místo elektřiny „Zařízení pro provozní

informace, městský mobiliář, ZPI 401, Jižní spojka, parcela a k.ú. Krč,

Krč11 (dále jen „ZPI 401“)
Pro provoz ZPI 401 odebírala TSK od 1.1.2013 elektrickou energii zel. rozvodné

sítě (rozvaděč ROl, baseball centrál, jistič č. 6), aniž by byly podmínky tohoto odběru
elektrické energie mezi smluvními stranami smluvně ujednány

- Napájecí trasa vede mimo jiné převěsy přes pozemky v užívání
- TSK od 1.1.2013 nehradila ani úplatu za spotřebovanou elektrickou energii

ani za užívání zařízení (jističe, rozvaděče, sítě apod.)
- průměrná roční spotřeba elektrické energie zařízením ZPI 401 činila 2000 kWh

průměrná cena elektrické energie za roky 2013 až 2016 činila včetně

DPH

- celková cena odebrané elektrické energie zařízením ZPI 401 v období od 1.1.2013 do
31.3.2017 je 40.800,- Kč včetně DPH.

II.

Smluvní strany touto dohodou sjednávají závazek TSK uhradit za užívání a

obhospodařování svého zařízení (jističe, rozvaděčů, sítě), na které je ZPI 401 napojeno, a

pronájem prostředků pro vedení napájecí trasy (sloupy) za období od 1.1.2013 do 31.3.2017

částku 1.000,- Kč bez DPH měsíčně. Celkem tedy 51.000,- Kč bez DPH (61.710,- Kč včetně

DPH) za celé uvedené období.

III.

Smluvní strany tak s ohledem na výše uvedené činí nesporným, že za období od

1.1.2013 do 31.3.2017 činí celkový dluh TSK vůči za spotřebovanou elektrickou

energii a pronájem zařízení (jističe, rozvaděčů, sítě) částku 102.510,- Kč (slovy Jedno-

sto-dva-tisíce-pět-set-deset-korun-českých) včetně DPH.



TSK tímto ve smyslu ustanovení § 2053 zákona č. Sb., občanský zákoník,

v platném znění, uznává tento svůj dluh vůči v celkové výši 102.510,- Kč (slovy

Jedno-sto-dva-tisíce-pět-set-deseí-korun-českých) co do důvodu a výše.

IV.

TSK se zavazuje svůj dluh splatit jednorázovou splátkou. Tato splátka bude
splatná na základě faktury, kterou vystaví a doručí TSK do 1 5 dní ode dne uzavření

této dohody. Splatnost faktury bude 30 dní. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Veškeré daňové
doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady nebudou mít

odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění;
splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná
běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Vzhledem k tomu, že objednatel hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města

Prahy, bude na fakturách daňových dokladech dodavatele zohledněna tato skutečnost
v údaji „objednatel44 takto:

Hlavní město Praha

IČ: 00064581

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

zastoupené TSK hl.m.Prahy

Řásnovka

110 15 Praha 1

V.

Tato dohoda je uzavírání ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

TSK i společně výslovně prohlašují, že uhrazením dluhu podle této dohody
budou veškeré závazky TSK za období od 1.1.2013 do 31,3.2017 spojené s provozem zařízení

ZPI 401 vůči vypořádány.

£. fy1--
V Praze, dne

Ján Bagin, předseda výkonného výboru

IČ: 60445190, DIČ: CZ60445190

Technická správa komunikací hl. m. Pfcahy

Ing. Karel Rezek, pověřený řízením orgapizace

110 15 PRAHA li


